m
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando as notificações de alertas do Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo, Processo TC n° 3216989/20.

Considerando que, o relatório alerta que foi feita a entrega

intempestiva dos seguintes documentos: Ata Audiência Avaliação cumprimento metas

12/2020; Parecer conselho FUNDEB 12/2020; Parecer conselho Saúde 12/2020; Publ

RGF Executivo 12/2020.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

informe por quais razões não foram entregues tempestivamente a documentação supra.

Enviar cópia dos documentos a esta Casa.

Sala das Sess s, 19 de abril de 2021.

ETO

CIDADANIA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471 -0950 / (14) 3471-1308

Site: mvw.garca.sp.leg.br/ email: caniaraí^cingarca.sp.gov.br

i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Tribunal de Contas do Estado de

São Paulo

NOiUU \( Aoni- MKKI VS

riHici

Mirakipt»

I iiliilMlr

Prrkirlii

Rtblxr

I iMbdr lh«nUaHl<>r«

('4lpJ

( l't

4J(ftV!W jn

UU-t l tivt»

4 >41^4

Pttiinn K«Mi M( ifAi r» í.mh;a

i' :'tiNi

IH SialllO ( h«-14kb

I Rmi MDAlH KK.iilS.M tM MAKUU

Jl lAI I ( AJIl OS 1» IS AAN tuv

lÜKKItl)

IVil •'vj 11%

OI «H >tl»4 II i: MJf

<  -- av.r lu- aiul wi nrlii44>< n. ilaA» «tlMniat m< {«mk< rafUalRUia^ • rate Inlauat <tr ( mua pn kait»
■ K li uf a«-vi».'a-> >' •: - ir» Ia> »rs-<tntc aknj a ai: ac(aMn iaMk*Va

\( IIMPASII \MI MI > DA Dl Vr \< t i IS4 Al

1 - AsAUiilDcli- FisAuliiuivúo: ( IMPKIMKNTO DAS
instri\T)f:s iíotck

1.1 a CIOl • Cumprimcatu du cntrvea» da iJocimiciitaçàa ciii^da pelo TCE

I Jitrrea lairmpietnvii J>n JivixmrWi

Tlpn dr I>annBrnlo Mn \w>

\r> M DIVVU \VVIIW;v»n'MPWMfVTOMn"A.S >:o :

P \Rri VR 1 'DNSFl IKI n -snFB 1': :io., :

IVAKH.I.K tU.ASLUK) :»Al ÜL 11* 2l»iO i

pKhl KCil 1 ir.otiti' i'- no-» i

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site; www.garca.sp.leg.br/ einail: camara^cmgarca.sp.gov.br